事 務 連 絡

平成２２年 10月 22日

各 市 町 村 担当   殿

沖縄県後期高齢者医療広域連合

                     事業課長  宮城 清

後期高齢者医療広域連合からのお知らせ

時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は、沖縄県後期高齢者医療広

域連合における保健事業の推進につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげま

す。

今年度より健診受診券の半券に記載されている電話番号の入力を開始しています

ので、お知らせ致します。

記

別紙：図１（沖縄県後期高齢者医療広域連合電算処理システム画面電話番号表示図）

※頭に 00がある番号は健診受診券半券より、広域連合で入力したものです。

沖縄県後期高齢者医療広域連合

〒904-1192 うるま市石川石崎 1丁目 1番

うるま市石川庁舎 ３階

事業課 比嘉 宮平

電話 098-963-8013

ＦＡＸ 098-964-7785